令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島平和文化センター

会　長　　松　井　一　實　　様
団体所在地　〒　　　-
団　体　名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　 　　　　　　　　印
委　　任　　状

公益財団法人広島平和文化センター多文化共生・国際交流補助金の受領を、下記のとおり委任します。
記

１　交付決定通知番号
令和　　年　　月　　日付け財広平国第　　号

２　事業名

３　補助金額

４　受領代理人

　　金融機関名及び支店名　　　　　銀行　　　支店
　　預金種別及び口座番号
　　口座名義